PORTARIA N.º 032-CG/09 (Transcrição de DOE)

“Designa os pregoeiros e membros das equipes de

apoio para realização de licitação na modalidade

Pregão das Unidades Gestoras da PMBA, e dá

outras providências.”

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da Lei Federal n.º

10.520/02 e da Lei Estadual n. º 9.433/05,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar para integrar a equipe de apoio ao pregoeiro do Comando

de Policiamento Regional da Capital/BTS, a contar de 20 Maio 09, a Sd 1ª Cl PM

MARILENE PEREIRA DE ALMEIDA , Mat 30.280.899-4, e a Sd 1ª Cl PM

MÁRCIA COSTA MOURA DOS SANTOS , Mat 30.295.331-7, as quais

deverão prestar a necessária assistência ao pregoieiro.

Art. 2º- Designar para integrar a equipe de apoio ao pregoeiro da 54ª

CIPM/Campo Formoso, a contar de 20 Maio 09, o Sd 1ª Cl PM RUBHENS

JOSÉ BATISTA DA SILVA , Mat 30.270.12-0, e o Sd 1ª Cl PM NEDSON

JOSÉ DO NASCIMENTO, Mat 30.340.388-6, os quais deverão prestar a

necessária assistência ao pregoeiro.

Art. 3º - Designar a 1º Ten PM LENNESSY MNEMOSYNE SENA

MOREIRA , Mat.30.277.458-5 , para atuar como pregoeira do Comando de

Policiamento Regional da Capital/Atlântico, a contar de 28 Maio 09, podendo

atuar a cada pregão, e para integrar a equipe de apoio o 1º Sgt PM FERNANDO

OLIVEIRA DE ARAÚJO , Mat 30.220.177-8, Sd 1ª Cl PM IONÁ BISPO DE

SOUZA, Mat 30.280.915-2, e a Sd 1ª Cl PM JADILENE FERREIRA LIMA ,

Mat 30.297.534-4, os quais deverão prestar a necessária assistência à pregoeira.

Art. 4º - Dispensar da função de pregoeiro da 62ª CIPM/Camacan, a contar

de 27 Maio 2009, o 1º Ten PM ITAMAR DA ENCARNAÇÃO FERREIRA ,

Mat 30.391.32-2, designando em substituição, a contar da mesma data,  o Asp Of

PM ADEMIR DE LIMA SANTOS JÚNIOR, Mat 30.429.776-7, e para integrar  a

equipe de apoio, o Sd 1ª Cl PM CHARLES SOARES SANTANA, Mat

30.271.069-6, e o Sd 1ª Cl PM MARCOS HENRIQUE SILVEIRA

MEIRELES , Mat 30.390.053-7, os quais deverão prestar a necessária assistência

ao pregoeiro.

Art. 5º - No artigo 10 da Portaria n.º 021-CG/09, publicada no DOE de 27

Maio 09, que designa o pregoeiro e  a equipe de apoio do Comando de

Policiamento Regional da Capital/Central,

Onde se lê:

“Designar o 1º Ten PM MARCOS PAULO ALVES DA SILVEIRA , Mat

30.307.753-8, para atuar como pregoeiro do Comando de Policiamento Regional

da Capital Central, a contar de 20.0.2009,...”

Leia-se:

 “Designar o 1º Ten PM MARCOS PAULO ALVES DA SILVEIRA , Mat

30.307.753-8, para atuar como pregoeiro do Comando de Policiamento Regional

da Capital /Central, a contar de 20 Maio 09...”

Art 6º - Em cada processo gerado que tramitar, a comissão deverá constar

01 (uma) cópia desta Portaria.

Art 7º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

PORTARIA n.º 032-CG/09
DOE de 09/06/2009